
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 19 грудня 2022 року Вінниця ж 769
Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2022 рік
у новій редакції

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до

наказу Міністерства фінансів Українивід 26 серпня 2014 року Х2836 «Продеякі
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання
місцевих бюджетів», рішення15 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня
2021 року М2288 "Про обласний бюджет на 2022 рік", наказу Начальника

Вінницької обласної військової адміністрації від 08 грудня 2022 року Хе 2749

«Про внесеннязмін до обласного бюджету на 2022 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік Департаменту

гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації, що

фінансуються з обласного бюджету за КПКВК 0611021 КПКВК 0611022,

КПКВК 0611023, КПКВК 0611025, КПКВК 0611031, КПКВК 0611032,

КПКВК 0611033, КПКВК 0611035, КПКВК 0611062, КПКВК 0611070,

КПКВК 0611091, КПКВК 0611092, КПКВК 0611101, КПКВК 0611102,

КПКВК 0611120, КПКВК 0611142, КПКВК 0614030, КПКВК 0614040,

КПКВК 0615011, КПКВК 0615012, КПКВК 0615021, КПКВК 0615031,

КПКВК 0615033, КПКВК 0615053, КПКВК 0615062 у новій редакції, що

додаються.
Е

2. Цей наказ видано у двох примірниках, один з яких передається

Головному управлінню Державної казначейської служби України у Вінницькій

області.
3. Контрольза виконаннямцього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Володимир БУНЯК


